
 
                        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

                    Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

            муниципальное бюджетное общеобразовательное 

         учреждение г.Шахты Ростовской области                                      

«Средняя общеобразовательная школа №43 

имени М.Н.Тарарина» 
                       346537 г.Шахты Ростовской области, ул.Майская д.27-а ,тел./ факс ( 863 62 ) 28-41-79 , электронный адрес -school43@shakhty-edu.ru 

 

 01 сентября 2021 г.                                                                                    № 1/43 

 

ПРИКАЗ 

 

 

Об утверждении порядка проведения проверки  

эффективности исполнения СКФ  

в муниципальном бюджетном общеобразовательном  

учреждении г. Шахты Ростовской области «Средней 

общеобразовательной школе № 43имени М.Н.Тарарина» 

на 2021-2022 учебный год  

 

В целях контроля за информационной безопасностью в МБОУ СОШ № 43, 

эффективным использованием системы контентной фильтрации в ОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1.  Утвердить Порядок поведения проверки эффективности использования системы 

контентной фильтрации интернет ресурсов МБОУ СОШ №43 г. Шахты. 

2.  Ответственной за информационную безопасность с сети «Интернет»  

Ивановой Е.И.: 

2.1. Разместить Порядок поведения проверки эффективности использования системы 

контентной фильтрации интернет ресурсов МБОУ СОШ №43 г. Шахты на 

официальном сайте ОО 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                              М.А. Поддашкина  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school43@shakhty-edu.ru

		2022-04-04T12:50:02+0300
	Поддашкина М.А.




